
Форма по ОКУД 

По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об утверждении перечня должностей 
управления образования Невьянского 
городского округа с высоким риском 
коррупционных проявлений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273- 
ФЗ «О противодействии коррупции», Методическими рекомендациями по 
проведению оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации 
функций, направленными письмом Министерства труда и социальной защиты 
Российской Федерации от 25.12.2014 № 18-0/10/В-8980, постановлением главы 
Невьянского городского округа от 25.01.2016 № 4-гп «Об утверждении перечня 
функций органов местного самоуправления Невьянского городского округа, при 
реализации которых наиболее вероятно возникновение коррупции», приказом 
управления образования Невьянского городского округа от 04.10.2024 N° 520-Д 
«Об утверждении Перечня функций управления образования Невьянского 
городского округа, при реализации которых наиболее вероятно возникновение 
коррупции», в целях исполнения указаний Департамента противодействия 
коррупции Свердловской области, указанных в Справке о результатах 
мониторинга деятельности по профилактике коррупционных правонарушений и 
соблюдения законодательства о противодействии коррупции в органах местного 
самоуправления, муниципальных организациях Невьянского городского округа 
от 22.12.2023г.,

№ документа Дата составления

521-Д 04.10.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень должностей управления образования Невьянского 

городского округа с высоким риском коррупционных проявлений (прилагается).
2. Инженеру управления образования Невьянского городского округа (по 

кадровым вопросам) ознакомить с настоящим приказом работников, 
занимающих должности, указанные в перечне должностей управления 
образования Невьянского городского округа с высоким риском коррупционных 
проявлений.

3. Признать утратившим силу приказ управления образования Невьянского 
городского округа от 23.12.2024 № 609-Д «Об утверждении перечня должностей 
управления образования Невьянского городского округа с высоким риском 
коррупционных проявлений».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
сайте управления

информационно-

. Шадрина

5. Разместить настоящи: 
образования Невьянског 
телекоммуникационной се'

Начальник управления об 
Невьянского городского окр;

официальном 
округа в

В.Р



2

Утвержден приказом 
управления образования 
Невьянского городского округа 
от 04.10.2024 № 521-Д

Перечень должностей управления образования Невьянского городского 
округа с высоким риском коррупционных проявлений

1. Начальник управления образования Невьянского городского округа.
2. Заместитель начальника управления образования Невьянского городского 
округа.
3. Ведущий специалист управления образования Невьянского городского 
округа.
4. Инженер управления образования Невьянского городского округа (кроме 
инженера по вопросам делопроизводства).
5. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности управления образования 
Невьянского городского округа.
6. Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности 
управления образования Невьянского городского округа.
7. Ведущий бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности управления 
образования Невьянского городского округа.
8. Ведущий программист отдела бухгалтерского учета и отчетности управления 
образования Невьянского городского округа.
9. Начальник отдела бюджетно-сметных процессов и лимитов управления 
образования Невьянского городского округа.
10. Заместитель начальника отдела бюджетно-сметных процессов и лимитов 
управления образования Невьянского городского округа.
11. Ведущий экономист отдела бюджетно-сметных процессов и лимитов 
управления образования Невьянского городского округа..
12. Директор центра развития образования и инженерно-технического
обеспечения управления образования Невьянского городского округа.
13. Заместитель директора центра развития образования и инженерно
технического обеспечения по правовым вопросам управления образования 
Невьянского городского округа.
14. Заместитель директора центра развития образования и инженерно
технического обеспечения управления образования Невьянского городского 
округа.
15. Ведущий специалист по методической работе центра развития образования 
и инженерно-технического обеспечения управления образования Невьянского 
городского округа.
16. Ведущий юрисконсульт центра развития образования и инженерно
технического обеспечения управления образования Невьянского городского 
округа.
17. Ведущий специалист по внутреннему финансовому контролю и аудиту
центра развития образования и инженерно-технического обеспечения
управления образования Невьянского городского округа.
18. Специалист по внутреннему финансовому контролю и аудиту 2 категории
центра развития образования и инженерно-технического обеспечения



3

управления образования Невьянского городского округа.
19. Заведующий хозяйством центра развития образования и инженерно
технического обеспечения управления образования Невьянского городского 
округа.


